

ZATEPLENIE BUDOVY OcÚ V DEMANDICIACH

PROJEKT STAVBY PRE STAVEBNÉ POVOLENIE

Číslo sady:

PROFESIA	: Špecifikácia materiálu + Rozpočet
-----------------	--

Názov stavby	: Zateplenie budovy OcÚ v Demandiciach
Lokalita	: Demandice s.č. 236, parcela č. 3/1,2, k.ú. Demandice
Investor	: Obec Demandice, Demandice 236, 935 85 Demandice
Zodpovedný projektant	: Ing. Lukáš Belko
Vypracoval	: Ing. Lukáš Belko
Kreslil	: Péter Dúló, Ipeľské Predmostie 153, 991 10 Ipeľské Predmostie
Stupeň PD	: Projekt stavby pre stavebné povolenie
Dátum	: 01/2021

PROJEKT PRE STAVEBNÉ POVOLENIE

BLESKOZVOD A UZEMNENIE

Špecifikácia materiálu + Rozpočet

P.č.	Referencia	MJ	Mn.	Popis	Jed. cena (EUR)	Dodávka	Montáž
				Bleskozvod a uzemnenie			
1		ks	7	Zberná tyč 1,5 m	9,5	66,50 €	
2		ks	5	Skúšobná svorka, Štítok označovací	3,6	18,00 €	
3		ks	40	Svorka spojovacia	0,8	32,00 €	
4		ks	20	Svorka krížová	0,95	19,00 €	
5		ks	8	Svorka odkvapová	1,3	10,40 €	
6		kg	30	AlMgSi 8 mm (cca.1kg/7,4m) 220m	4,95	148,50 €	
7		ks	140	Podpera vedenia PV/ betónová podpera	1,6	224,00 €	
8		ks	14	Držiak zachytávacej tyče	11,3	158,20 €	
9		ks	40	Podpera vedenia do muriva a do hmoždinky	0,95	38,00 €	
10		ks	5	Uholník ochranný L=1700mm	6,5	32,50 €	
11		ks	10	Držiak ochran. uholníka univerzálny s vrutom	1,8	18,00 €	
12		ks	7	Ochranná strieška	1,9	13,30 €	
13		ks	10	Zemniaca tyč ZT 2m	16,5	165,00 €	
14		kg	10	FeZn 10mm (cca.1kg/1,61m)	1,55	15,50 €	
				Spolu dodávka		958,90 €	
				Spolu montáž			2 400,00 €
				Spolu montáž + dodávka		3 358,90 €	
15				Vypracovanie revíznej správy		250,00 €	
16				Vypracovanie PSV		150,00 €	
				Spolu montáž + dodávka		3 758,90 €	

Rozpočet bol vypracovaný na základe ponukových a cenníkových cien jednotlivých výrobcov s DPH v EUR.